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Colsubsidio

con todo o que te merece

TU VIVIENDA PROPIA

UNA META PARA CELEBRAR EN FAMILIA

CEDULA

26367411
28739971
30583556
33209015
35251191
39732587
52777710
53065112
53069040
53095388
53101082
59589266
79657440
79882014
80054541
80156986
80422045
80874277
1000512125
1001115252

CEDULA

19468752
39623115
40363647
52279631
53119306
80239944
1000272094
1001059580
1001343559
1010209329

-y ' ASIGNACION
:::] / 31 DE ENERO DE 2024

:FELICITACIONES!

A las familias beneficiarias de trabajadores
de 72 empresas dafiladas a la caja que hicieron
parte de la presente asignacion

Asignamos 88 subsidios por valor de $ 2.621.517.000
y actualizamos 146 subsidios por valor de $ 804.787.010

*Esta asignacion y actualizacion se realiza conforme al Decreto 1077 de 2015

60 SUBSIDIOS DE ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA URBANA

[10MBAE

ZUNIGA CORDOBA PAULA ANDREA
RIVILLAS PENA ELSY

FLOREZ REGINO MARLETH PATRICIA
ARRIETA CAMACHO ALINA

MONROY RODRIGUEZ FLOR ANGELICA
GUTIERREZ GUTIERREZ DIANA PILAR
ORTIZ SALAZAR YENNI PATRICIA
AREVALO TAUTIVA JENY ALEXANDRA
HERRERA CALLE TANIA JULIET
VILLAMIZAR ROJAS GLORIA MILENA
CIFUENTES SANDOVAL VIVIANA CAROLINA
LASSO CORONEL CARMENZA

LOPEZ GUESGUAN JOSE HILARIO
ALBA 0STOS OSWALDO

OROZCO RIVERA ALEXANDER

AYALA PINZON JAMITH

FORERO REYES JORGE ALONZO
CASTILLO TORRES DIEGO ARMANDO
DAZA PINARETE HELEN KATHERIN
GOMEZ ROMERQO ALEJANDRA

[10MBAE

VALENCIA  ANDRES

REINA CIFUENTES FABIOLA

MORALES ACEVEDO DEYSI

LANCHEROS BARRAGAN MARIA AZUCENA
ORDUZ PARRAGA JENIFFER

SANDOVAL MIRANDA JULIAN POLO

NINO OVIEDO VANESSA

PINEDA PUENTES DANIEL ALEJANDRO
SILVA GUALDRON LAURA KATHERINE
HURTADO SUAREZ ANGIE KATHERINE

1001191150
1006822163
1012412761
1013614701
1013637413
1014181241
1014231555
1014251345
1015430931
1015451022
1016000612
1016036154
1016037401
1016107062
1018481164
1018505472
1019030184
1022326272
1022387610
1024579125

CEDULA

[10MBAE

MURCIA ARIAS EDISON ARTURO

PINEROS GARCIA VALENTINA

MARTINEZ MORENO YEIMY JULIANA

PEREZ REINOSO JENNY PAOLA

PANESSO ARCHILA LINA MARIA
BETANCOURT CESPEDES OSCAR ALVEIRO
GONZALEZ CARO FREDY ALEJANDRO
SANCHEZ GONZALEZ LAURA LORENA

NINO NINO JIMMY ALEXANDER

ALFONSO MONTANA PAOLA ANDREA

LARA JIMENEZ DIANA MARCELA

RUIZ ROZO PAOLA DANIELA

CUBILLOS CAMACHO JHONATAN ALEJANDRO
GAMBOA SUAREZ ANDRES FELIPE

PARRA RODRIGUEZ JUAN SEBASTIAN

ROZO ACOSTA JUAN SEBASTIAN
COLMENARES ALBARRACIN OSCAR GUILLERMO
VILLALBA SUAREZ ADRIANA CAROLINA
LISCANO ARIZA ANGIE JOHANA

OSPINA ORJUELA ANGELA ADRIANA

CEDULA

1024591464
1026293352
1026575274
1026589958
1030564502
1030586872
1030599545
1031131023
1032359871
1032493998
1033815119
1053684430
1056930379
1073252720
1075266845
1075870392
1076200876
1111339128
1116543762
1140837753

28 SUBSIDIOS ARRENDAMIENTO

CEDULA

1010225959
1012343827
1012371858
1012408817
1012427753
1013606566
1013677919
1013680359
1014292364
1014300796

[10MBAE

ROSALES ANGARITA ANGIE TATIANA
TORRES GOMEZ DORA ISABEL

PLATA CAMACHO YEIMY YURANI
SANCHEZ BELTRAN ZULLY KATHERINE
VARGAS PINEDA LEIDY VANESSA
COGUA GONZALEZ JONATHAN ANDRES
PARRA MOJICA CAMILA ANDREA
ROMERO ARDILA ANGELYESITH
GARCIA RINCON ADRIANA LUCIA
RAMIREZ RUIZ YESID ESTEBAN

CEDULA

1019139758
1020819897
1022949082
1023922111
1030618609
1032491766
1055988502
1074134107

[10MBAE

RAMIREZ SIERRA WENDY TATIANA
GOMEZ CABEZAS GIOVANNY ANDRES
HERNANDEZ LOPEZ MARIA ALEJANDRA
VEGA MARIN LAURA KATHERIN
BAUTISTA LASSO JASBLEHIDE DANIELA
CASAS ESCOBAR YULY VANESSA
QUINTERO CARDENAS YEISON LEONARDO
GARZON RODRIGUEZ SERGIO ANDRES
CHACON DIAZ DANNY ALEJANDRO
GUZMAN HUERFANO SHARIK ALEJANDRA
TORRES TORRES BENJAMIN ANDRES
SOLER ARIAS RUDY KATERIN

ALBA SANCHEZ MARTHA YOHANA
BETANCOURT ROMERO NICOLAS ESTEBAN
AROCA CABRERA NATALIA

CANDIL SANCHEZ LILIANA

SABOGAL SABOGAL LUZ MARY

PAEZ TAPIERO YARITZA

SANABRIA DIAZ WILLIAM RICARDO

RICO AVILA LAYS KAROLINA

[10MBAE

FORERO CADENA ANGIE PAOLA

RAMIREZ SANABRIA LEIDY NATALIA
BALLESTEROS GONZALEZ KATHERINE
ALVAREZ FARFAN ESTEFANIA

CORREDOR BARAJAS WILLIAN GUILLERMO
TOVAR LOPEZ LAURA XIMENA

ORTIZ BUSTACARA JULIETH ANGELICA
RINCON CRISMAT VICTORIA VANESSA

VIGILADO SuperSubsidio @)




CEDULA

146 AJUSTES AL VALOR DEL SUBSIDIO FAMILIAR DE VIVIENDA

[0MBAE

CEDULA

OMBAE

CEDULA

[OMBAE

3070454 RODRIGUEZ VARGAS JAVIER ALONSO 1012390034 GUERRERO ARIAS LADY YERALDIN 1030566029 BALLEN VELASQUEZ MONICA ALEXANDRA
11206645 SANCHEZ CABEZAS CARLOS ALBERTO 1012402785 GARCIA LOPEZ YEIMY LORENA 1030629399 DIAZ ACOSTA ZULLY STEFANIA

12199711 MURCIA GARCIA EDWIN FELIPE 1012402871 RODRIGUEZ MORALES JUAN CARLOS 1030652452 SASTOQUE NOVA YANIRA ALEXANDRA
15904189 RODRIGUEZ GUERRERO SEGUNDO ALCIBIADES 1012445067 VELASQUEZ GUEVARA DANIEL ESTIVEN 1030674081 HUERTAS RAMIREZ JOHAN SANTIAGO
18188460 CASTRO CASTANEDA HERNAN DARIO 1012448660 MURILLO CHAUX CAMILO ANDRES 1030675825 MEDINA MUNEVAR LEIDY NAYIBE
19448213 GIL BUITRAGO FABIO HERNANDO 1012463611 CANDIA SALAZAR LINA MARIA 1030697134 MARTINEZ HERNANDEZ VALENTINA
21021854 AGUDO HERNANDEZ CECILIA 1013582053 LEON GARCIA DANNY FABIAN 1031163661 GONZALEZ GONZALEZ JOHANA KATERINE
21022809 GOMEZ ANGEL ROSA EMMA 1013633874 ALFONSO ARANZALES LUISA JULIANA 1032451392 PUENTES SALAZAR MONICA JULIETH
22956650 HERRERA PUPO VERONICA 1013658349 FORERO COHECHA ANGIE CAROLINA 1033695432 FELIX ESGUERRA FABIAN DAVID
23449364 AGUDELO FRANCO DOMINGA 1013662955 BERMUDEZ GONZALEZ ANGIE LORENA 1033754325 ORTIZ OLEA LADY VANESSA

24050104 CRUZ RODRIGUEZ MARTHA ISABEL 1013689087 CARDENAS AGUIRRE FEDERICO 1054561560 PANQUEVA MILLAN FREDY ANDRES
27548648 RAMOS MARGOT IRENE 1014185298 SOLER FERNANDEZ ANGELA DEL CARMEN 1054681141 CARO SALAMANCA ENCY PAOLA
28697673 CARDOZO RODRIGUEZ LUZDID 1014190479 ORJUELA FLEREZ DIANA MARIA 1054992393 OSPINA ROMERO ERIKA JULIETH
35426066 FRANCO YARLEY 1014209365 PEREZ CACAIS JUAN CAMILO 1055918028 LLANO VALENCIA LUZ ADRIANA
35533088 ZULETA LOPEZ LEYDI ANDREA 1014212258 GIRON PENUELA ANGGY MARCELA 1056030046 AVILA POVEDA YEISON ALBERTO
37864018 PINTO IGLESIAS ANGELA IVONNE 1014228404 CAMACHO CARDENAS YONATAN ALFONSO 1069052663 VANEGAS BASABE WILLIAM MAURICIO
39709482 RODRIGUEZ MORALES MARIA NUBIA 1014228955 FLORIAN MEDINA ANDREA STEFANIA 1069128204 ALONSO ROMERO DIANA PATRICIA
51831854 CUEVAS AVELLANEDA MARIA CONSUELO 1014237567 POVEDA LANCHEROS GILBERT NORBEY 1070591372 ROA TAMIJEIMI LORENA

52029537 LINARES GARCIA CLARA INES 1014237957 GUZMAN URREGO LISSETH LORENA 1070622214 SASTOQUE CHAVEZ HANNISETH GERALDINE
52210928 ACOSTA VELEZ YAZMIN 1014250784 LOPEZ ESTELA YAMILE 1070970707 RINCON PARAMO CRISTIAN DAVID
52322018 VILLARRAGA GUTIERREZ CLAUDIA ROCIO 1014277863 GUZMAN RIVEROS DANIELA 1070976384 RUIZ AVENDANO ANGIE LICETH
52349535 SANCHEZ CUTIVA GLORIA MABEL 1014300197 MARTINEZ MORALES BRYAM DAVID 1070979273 QUINTERO RIOS MARIA CAMILA
52494713 ALARCON HERNANDEZ ANA MILENA 1014302972 PARDO LOZADA LUZ MAYERLY 1071986933 OCHOA CASALLAS ANGELA YESENIA
52742267 VARGAS BERMUDEZ DORIS 1015398792 SORIANO BERNAL LUZ ADRIANA 1072430417 RAMIREZ SANCHEZ KELI YOJANA
52779823 SANCHEZ CALDERON JULIE TATIANA 1015417322 MUNOZ CAMPOS JUAN PABLO 1072664669 RINCON ACUNA JAIRO ARMANDO
52781725 DELGADO INSUASTI DIVANETH 1015450638 YOPASA RUIZ EDGAR JAVIER 1072665448 CASTIBLANCO VALBUENA JENNY NATALIA
52795253 BECERRA ROJAS LEYDY JOHANNA 1015462391 MEJIA ACEVEDO JERALDINE SETEFANY 1073512492 ORTIZ MARIN JULIANA

52859213 MAYORGA ROJAS LINA VICTORIA 1016042185 RAMOS PEREZ JENNY FERNANDA 1073710875 PULIDO BOHORQUEZ ANDRES FELIPE
53089099 ARDILA BAQUERO JEIMMY CONSTANZA 1016065822 ZAMORA ZUNIGA ANDREA CAROLINA 1075224046 OCAMPO MENDEZ CAREN BRIYITH
53134782 CHAVES RODRIGUEZ BRENDA FERNANDA 1016088340 TORRES TORRES EDGAR GERMAN 1075628849 RODRIGUEZTIBOCHA ALEJANDRA
53160555 VARGAS HEREDIA LEIDY PAOLA 1016096702 MARTINEZ VELOSA EDWIN ALFREDO 1075662563 VEGA PACHON ALEIDA LIZETH

77186982 SANCHEZ PENA JESUS MANUEL 1016103120 ORTEGA SANCHEZ ANGIE NATHALIA 1075673648 HERNANDEZ ESCARRAGA LUIS ALFONSO
79503698 MOLINA OVALLE LISARDO 1017125706 CHAVES MORALES SULMA PATRICIA 1077082540 PERALTA MARIN GELKA PATRICIA
79568427 BETANCOURT RAMIREZ JORGE WILLIAM 1018485604 CHACON RIANO AYRLTON ENRIQUE 1077085619 INFANTE CABUYA JERY NATALY
80099027 GAONA PADILLA CARLOS ANDRES 1018500156 ESTUPINAN CAMERO YESICA NATALIA 1077085933 LOPEZ GONZALEZ LEIDY RUBIELA
80172102 DIAZ ORREGO ANDRES LEONARDO 1018514975 FORERO PARRA DANIELA ALEJANDRA 1077092800 LOPEZ PATINO GERMAN ANDRES
80792435 RODRIGUEZ MEJIA WILLIAM CAMILO 1019029101 DEVIA QUINTERO LAURA CAROLINA 1079034606 AMAYA DIAZ HUGO FERNANDO
80873325 RINCON LAITON MICHAEL 1019069963 MALAVER VARGAS CRISTIAN EDUARDO 1085035707 SANCHEZ CUEVAS IVAN

91444622 GOMEZ RUEDA JOSE ANTONIO 1019096828 RUIZ HERNANDEZ JUAN SEBASTIAN 1090381630 CHARRY ALARCON MARIA CLEMENCIA
1000517889 CARDENAS GUTIERREZ DANIEL MAURICIO 1020719856 VEGA TORRES JENNY LORENA 1094944000 SANTA CARVAJAL ROBERTO STEVEN
1001276790 GAVIRIA RODRIGUEZ VALERY ALEJANDRA 1020731438 LOPEZ RINCON OLGA YOLANDA 1105681324 CORTES BARRIOS ADRIANA

1001327559 ACEVEDO PERDOMO DANNA PAOLA 1020783305 MERCHAN CALDERON LAURA CAMILA 1105689041 OVIEDO VILLANUEVA LIZETH PAOLA
1004271628 GUTIERREZ GUETHE YULIETH KATERINE 1020816821 PEDRAZA HERNANDEZ MAYRA ALEJANDRA 1106898872 MONTEALEGRE GARCIA CLAUDIA LORENA
1004437584 MUESES GUERRERO JAIRO ALEXANDER 1022330555 GUERRERO ALDANA YEISON FERNANDO 1108454989 LOZANO LARA MELISSA

1010026196 CARRILLO REMON BRUCHELL BRILLAOC 1022386269 GORDILLO RODRIGUEZ CLAUDIA MILENA 1121925842 MONTANEZ RAMIREZ FABIAN STIVEN
1010195443 MARTINEZ CHAMORRO KEILA LUZ 1022402440 RIVEROS PACHECO DANIEL FELIPE 1127613039 PACHECO ALFORJA GERARDO ALFREDO
1010198393 PECHENE HOYOS MICHAEL ARLEY 1022967029 SANABRIA TAVERA ANDREA 1193485410 VELANDIA MORENO JHON ALEXANDER
1010244137 LOAIZA ARABA JHON DIEGO 1026564835 LOAIZA RINCON LUIS FERNANDO 1233693430 COTRINO NUNEZ JOHANA ANDREA
1012364654 BELTRAN MONASTOQUE CLAUDIA PAOLA 1026578629 HERNANDEZ RAMIREZ LUIS FELIPE

La entrega de las cartas de asignacion al Subsidio Familiar de Vivienda en sus diferentes modalidades se realizara al correo electronico del hogar
beneficiario a partir del dia de la asignhacion de los subsidios, segun la fecha establecida en el cronograma de postulaciéon y asignacion.

En relacion con las cartas de ajuste o aumento al valor del Subsidio Familiar de Viviendaq, seran remitidas al correo electrénico del hogar beneficiario
una vez sea aprobada la solicitud en nuestro aplicativo de informacién dentro del tiempo establecido de respuesta (15 dias hdbiles a partir de su
radicacion).

"Si en el proceso de verificacion de derechos establecido en el Decreto 1077 de 2015 la postulacion presentd alguna novedad o inconsistencia, tu
nombre aparecerd en el listado que se relaciona a continuacién, adicionalmente serds notificado via correo electrénico y/o MSN de texto sobre el
estado actual de tu postulacion y el detalle de la inconsistencia y/o novedad presentada, de igual forma podrds recibir mds informacién en nuestra
linea audio servicios 7457900 opciones 2, 4, 1.



5 SUBSIDIOS CON INCONSISTENCIAS Y NOVEDADES

CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE

28915766 BARRAGAN GARCIA BETHSABE

55111158 VARGAS MEDINA NUBIA

1012353292 CADENA PARRA LEIDY JOHANNA
1018466577 VELASQUEZ CORDOBA ESTIVEN

1121925044 MONDRAGON BABATIVA SERGIO ALEJANDRO
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